MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia MX 125 SuperMotard 2004 Zylinder - Kopf - Kolben

Aprilia MX 125 SuperMotard 2004 Zylinder - Kopf - Kolben for a 2004 Aprilia MX 125 SuperMotard
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Zylinder - Kopf - Kolben für MX 125 SuperMotard 2004 Motocross. Das Bauteil Zylinder - Kopf - Kolben besteht aus 25 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP0650096
Dichtung 0,5
USD 11.26
1 AP0650095
Dichtung 0,3
USD 8.15
1 AP0650097
Dichtung 0,8
USD 16.01
2 AP0223618
AP0223614
CYLINDER 9 HOLES
Technical Specifications:11Kw power[11Kw], 80Km/h speed[80], Full Power Version[f.p.]

USD 1216.57
3 AP0250160
O-RING 64X2
USD 9.12
4 AP0223385
2R000073
Zylinder Kopf
USD 180.44
5 AP0945752
BREAK WASHER A8
USD 1.11
6 AP0940487
ROUND SCREW M8X30
USD 2.30
7 AP0430782
O-RING 23.3X2.4
USD 4.66
8 AP0613100
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
9 AP0241930
HEX SOCKET SCREW M6X20
USD 2.42
10 AP0945635
STOP RING D15
USD 3.39
11 AP0222122
THERMOSTAT 70°
USD 54.76
12 AP0222175
Thermostathalter
USD 13.61
13 AP0239950
SPRING
USD 11.44
14 AP0222202
THERMOSTAT BOW
USD 14.33
15 AP0240195
SPECIAL CAP SCREW M4X8
USD 1.00
16 AP0294753
PISTONE CPL.54,00 MM
USD 332.03
16 AP0294745
PISTON ASSY 53.99 MM
USD 295.98
16 AP0294754
PISTON ASSY 54.01 MM
USD 295.98
16 AP0294744
PISTONE CPL. 53,98
USD 334.55
17 AP0215672
SEGMENTO D.54
USD 44.24
18 AP0216139
Bolzen
USD 26.96
19 AP0240480
PLUG SCREW 1/8-27NPT
USD 10.90
20 AP0250280
O-RING 105X2.5
USD 4.37

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP0650096
Dichtung 0,5
USD 11.26
1 AP0650095
Dichtung 0,3
USD 8.15
1 AP0650097
Dichtung 0,8
USD 16.01
2 AP0223618
AP0223614
CYLINDER 9 HOLES
Technical Specifications:11Kw power[11Kw], 80Km/h speed[80], Full Power Version[f.p.]

USD 1216.57
3 AP0250160
O-RING 64X2
USD 9.12
4 AP0223385
2R000073
Zylinder Kopf
USD 180.44
5 AP0945752
BREAK WASHER A8
USD 1.11
6 AP0940487
ROUND SCREW M8X30
USD 2.30
7 AP0430782
O-RING 23.3X2.4
USD 4.66
8 AP0613100
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
9 AP0241930
HEX SOCKET SCREW M6X20
USD 2.42
10 AP0945635
STOP RING D15
USD 3.39
11 AP0222122
THERMOSTAT 70°
USD 54.76
12 AP0222175
Thermostathalter
USD 13.61
13 AP0239950
SPRING
USD 11.44
14 AP0222202
THERMOSTAT BOW
USD 14.33
15 AP0240195
SPECIAL CAP SCREW M4X8
USD 1.00
16 AP0294753
PISTONE CPL.54,00 MM
USD 332.03
16 AP0294745
PISTON ASSY 53.99 MM
USD 295.98
16 AP0294754
PISTON ASSY 54.01 MM
USD 295.98
16 AP0294744
PISTONE CPL. 53,98
USD 334.55
17 AP0215672
SEGMENTO D.54
USD 44.24
18 AP0216139
Bolzen
USD 26.96
19 AP0240480
PLUG SCREW 1/8-27NPT
USD 10.90
20 AP0250280
O-RING 105X2.5
USD 4.37

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia MX 125 SuperMotard 2004

Kundenbewertungen auf Trust Pilot